关于何士轩代表在市十七届人大三次会议中第289号建议的协办建议

市经信局：
何士轩委员提出的《关于保障“专精特新”小微工业企业用地的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
关于委员提出的建议，目前我市结合深化推进块状传统产业整治提升，进一步改善小微企业发展环境，以振兴做强民营经济为目标，计划到2022年，全市建成和提升小微企业园20个，实现绩效评价全覆盖，鼓励新建的小微企业园采取“园中园”模式，与产业园区（开发区、集聚区）、特色小镇等融合布局，突出因地制宜、功能整合、融合互补、差异发展。根据观海卫镇工业集聚区特点及产业情况，我镇已以工业地产形式规划建设了2个小微企业园，其中观海卫镇国能置信智造谷项目，位于观海卫镇大岐山村，可出让面积约75亩，由北京国能置信科技发展有限公司与慈溪观海卫镇人民政府合作建设，国能置信全面负责智造谷的投资开发建设、招商引资、企业运营管理等，规划一个以新兴产业为主导，集生产、生活、环境配套为一体的现代化的智慧产业园，该项目将成为宁波地区创新创业示范基地；另观海卫镇万洋工业园项目，位于观海卫镇城隍庙村，可出让面积约60亩，计划建成按照“产业集聚、产城融合、资源共享、产融互动”模式运营的制造业集聚平台，是集智造研发、电子商务、金融服务、智慧园区管理及生产生活配套为一体的特色产业小城，目前我镇正积极与市国土资源和规划局等部门对接落实土地指标及土地招拍挂事宜。
对于委员提的上述建议，我镇将逐级向上级有关部门反映，希望相关部门能早日决策，我镇也将加快小微企业园的开发建设进度。
请转达我们对何士轩代表对我们工作关心和支持的谢意。

观海卫镇人民政府
联系人：余立波
联系电话：55685311
                                  2019年4月26日